PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «______» _____________ 2020 года № ___________

г. Сатка

О признании утратившим силу отдельных решений Собрания депутатов Саткинского муниципального района

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года                   № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу:
· решение Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 28.11.2012                      № 401/40 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Саткинского муниципального района в новой редакции»;
· решение Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 14.09.2018                      № 351/46 «О внесении изменений в приложение решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 28.11.2012 № 401/40 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Саткинского муниципального района в новой редакции»;

· решение Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 25.12.2019                      № 548/70 «О внесении изменений в приложение решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 28.11.2012 № 401/40 «Об утверждении Положения о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Саткинского муниципального района в новой редакции».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Саткинский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию                               по финансам, бюджету и экономической политике (председатель Витьшев А.А.).

И.о. Главы Саткинского муниципального района                                                    П.А. Баранов
PAGE